Отметки Трансфер-агента/Эмитента
	Форма № РАС-1

	Входящий номер  _____________________
	Дата регистрации _______.______._________г.

	Акционерное общество «Специализированный регистратор - Держатель реестров акционеров

	газовой промышленности» (АО «ДРАГА»)
	Форма № РАС-Э

	♦Служебные отметки

	Регистратора (филиала)
	Трансфер-агента/Эмитента
	Регистратора об экспертизе/ исполнении/обработке

	Вх. №
	Вх. №

	Исх.№/№ операции

	Дата
	Дата

	Дата

	Ф.И.О.
	 Ф.И.О.

	Ф.И.О.

	РАСПОРЯЖЕНИЕ ЭМИТЕНТА НА
ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ  ИНФОРМАЦИИ  ИЗ  РЕЕСТРА

	Полное наименование:

	Данные свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ:

	Наименование документа, ОГРН, наименование органа осуществившего регистрацию, дата регистрации

	Настоящим прошу выдать:

	(       по эмиссионному счету

	(    по лицевому казначейскому счету

	( Выписку из реестра владельцев ценных бумаг по состоянию:   (  на текущую дату  (  на  дату: ___.___._______г.

	( Справку о наличии на счете указанного количества ценных бумаг   на  дату: ___.___._______г.

	Вид, категория (тип) ценной бумаги

	Количество (цифрами и прописью)

	( Справку об операциях совершенных по счету           за период с ___.___._____ г.  по  ___.___._____г.

	( Уведомление о совершении операции по счету:

	Вид, категория (тип) ценной бумаги

	Государственный регистрационный номер выпуска

	Количество (цифрами и прописью)

	Основанием для внесения записи в реестр является следующий документ:

	                                                                                  название и реквизиты документа

	Информацию из реестра выдать (направить) следующим способом:

	( лично у регистратора       ( заказным письмом         (  Электронный документ

                                                                                                          (при наличии договора ЭДО)

	          Дополнительно:

	( по электронной почте (_____________________________________)*

	                                                              (Указать электронный адрес)

	* Всю ответственность за пересылку информации, предоставляемой в рамках данного запроса по почте и в электронном виде, Эмитент берет на себя.

	ПРЕДСТАВИТЕЛЬ ЭМИТЕНТА

	Ф.И.О.:

	Данные документа, удостоверяющего личность:

	Наименование документа, номер паспорта, наименование органа, осуществившего выдачу, дата выдачи

	Доверенность:

	Номер и дата в реестре у нотариуса

	Подпись представителя Эмитента

	Подпись
	Фамилия Имя Отчество / МП

Заполняется сотрудником АО «ДРАГА
	Подпись проставлена в присутствии уполномоченного лица АО «ДРАГА»

	Подпись сотрудника регистратора
	Фамилия Имя Отчество